[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 27 декабря 2019 года                                                                                     № 205
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район по спортивной
борьбе (вольная борьба)   на 2020 год

В соответствии с приказом отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Апшеронский район от 28 августа 2018 года № 134 «О порядке формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по спортивной борьбе (вольная борьба) на 2020 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

Утвержден

приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район

от 27 декабря 2019 года № 205

Список

 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования

Апшеронский район по спортивной борьбе (вольная борьба) на 2020 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Абян С.Л.

	1.
	Погосян Сергей
	14.11.2006

	2.
	Некипорец Серафим
	14.07.2004

	3.
	Журавлёв Никита
	18.01.2004

	4.
	Акопян Арсен
	01.01.2007

	5.
	Мовян Тимур
	12.05.2006

	6.
	Елагин Святослав
	04.02.2008

	7.
	Калайджян Сергей
	21.01.2008

	8.
	Мелидонян Рустам
	10.12.2002

	9.
	Гаврилов Эрнест
	14.01.2005

	10.
	Бабаян Руслан
	03.08.2006

	11.
	Сидельников Родион
	28.02.2001

	12.
	Мартиросян Ренат
	04.04.2003

	13.
	Оганян Роман
	04.03.2003

	14.
	Яшин Илья
	07.02.2004

	15.
	Щербина Кирилл
	04.02.2004

	16.
	Пейзиев Руслан
	06.03.2005

	17.
	Косо-Оглы Рамазан
	05.11.2004

	18.
	Ибрагимов Ренат
	26.08.2005

	19.
	Люшук Роман
	29.05.2005

	20.
	Хабаров Иван
	29.12.2004

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков